
PRODUKT - INFORMATION

Wojnar Sandwich Schinken /Käse 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 425048

Informationsbereitsteller: Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH

Kontaktadresse:
Wojnar Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH A-1230 Wien,
Laxenburger Strasse 250

Marke: Wojnar`s

Regulierter Produktname: Sandwichweizenbrot mit Schinken und Gouda.

Herkunft Primärzutat: Sandwichbrot, Schinken und Käse aus der EU

GPC-Warengruppe: Sandwiches / belegte Brötchen / Wraps (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 150 Gramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse2. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 
Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 247kcal/1036 kJ)1. 
Fett (ungefähr 12.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.7Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 25.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.9Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 9.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.5Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Weizenbrot (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, ROGGENMEHL, SOJAMEHL,
Säureregulatoren: Milchsäure, Essigsäure; Emulgatoren: Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren), 20% Toastschinken [Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose,
Stabilisator: Diphosphate; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewürzextrakte], 7% Gouda 45% F.i.T. (MILCH, Speisesalz, Käsereikulturen, Farbstoff:
Beta-Carotin), Essiggurken (Gurken, Weingeistessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze), Wasser, Rapsöl, Weingeistessig, Zucker, Speisesalz,
MAGERMILCHPULVER, Gewürze, SENFKORN, Dextrose, Säureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate; Verdickungsmittel: Guarkernmehl,
Xanthan, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl; Säuerungsmittel: Milchsäure, Essigsäure; modifizierte Stärke, Gewürzextrakte.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Gekühlt lagern bei + 2°C bis + 7°C.

Gesundheitshinweise: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Verpflichtende Hinweise: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Generiert: 22.04.2024
Information: 07.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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